*randeris-dyk quhilk derylis the said Crusingar-aiker from the Damegrenis, and south the said wald dyk quhill it cum to that part of the arable myl-landis of the said mylne quhair thair is ane grit merche stane fixit in the wether heidrig of the samyn, and from the south end of the said dyk and stane direct south throw the saidis arable myl-landis be certane marchestanes sett and fixit quhill it cum to ane eairne of stanis set upon the southwest pairt of the saidis myl-landis, and west be certane marchestanes alsua sett and fixit unto ane uthir cairne distant 40 ruidlis at the leist in lenth from the hiest full sea, and south be certane marchestanes fixit and sett all distant 40 ruidlis &c. [ut sup.], quhill it cum to the landis of Sauquhair and north dyk thairof quhair thair is ane grit merche stane fixit as said is), cum dicto magno aqueductu omnibusque multuris et sequellis dicti molendini, et cum *lie uthir mylnleid* et wattergang a *lie* Bowhonsloch et Lathrowsmyre per dictas terras de Ardros et presertim per carum partem vocat. Balclavie, et omnes portus, stationes et navalia (*lie portis, herynnis and harboreis*) dict. ville, *lie law* et *suarf*, cum custumis, anchoragiis &c., et maximam partem dicti magni lacus terrarumque super quibus inundavit et restagnavit (que paucis abhinc annis fuere terre aride et glebarum paludes *lie peitmyris*, quamvis tunc teete dicto *lie* Reidmyre per restagnationem aquarum vi arenarum), cum libertate piscandi in dicto laeu, et latitudinem 20 pedum dict. terrarum de Balclavie adjacentem dicto magno aqueductui ex orientali latere et secundum (*lie all alangis*) dictum latus usque ad Pedgecroft, et latitudinem 12 pedum de Balclavie adjacen. dicto lateri dicti aqueductus a dicto vado ad dictum *lie auld dyk*, cum potestate to east and clenge dict. *lie loches* et *myris* pro meliore ductu aquarum per dictos aqueductus, ac to east dictos aqueductus *als deip and wyde* quantum satis esset ad optimum conductum aque, et eosdem purgandi, et reparandi cum *lie faill, dorattis* et *lie uther materiallis* dict. terrarum de Balclavie, *lie mures and myris* *adjacent thairto*, omnia olim in baronia de Ardros, vic. Fyill; ordinata per contractum*

infradictum comprehendenda sub speciali nomine de Elie;—neonon, in speciale warrantum eorumdum, *lie landis* et Maynis de Ardros, vic. Fyill;—que fuerunt dicti Wil. virtute infeofamentorum ei factorum de dictis terris et baronia tamquam principaliibus per quondam Tho. Dischingtonum de Ardros; et per contractum de data apud Grangmure, 8 Sept. 1598, registratum in libris concilii 3 Jan. 1598, inter Thomam Dischingtonum tunc de Ardros filium et heredem dicti quondam Tho., cum consensu ejus curatorum et aliorum amicorum pro eorum interesse, et Agnetem Scott dominam de Ardros seniorem, aviam dicti Tho. junioris, tamquam principales, et D. Jac. Scott de Balterie militem et Jac. Hammiltoun de Kilbrauchmont cautionarios, ab una, et dictam Wil. ab altera partibus, ordinata sunt reputanda unum speciale tenementum; et que dictus Wil., et dictus Tho. cum consensu antedicto, resignaverunt;—**PRETEREAT rex**,—pro summa pecunie persoluta, ac pro servitio sibi facto tam in parliamentis et collegio justitie quam alias, —considerans dicta navalia quam tuta et commoda jacebant pro navigatione et maritima negotiatione, et quomodo munita erant castellis et *lie bulwarkis*, et erant apta ad recipiend. et protegend. naves &c. in maximis tempestatibus, que non sine summo periculo habiture erant accessum ad alium portum in illa ora,—suprascripta dicto Wil. de novo dedit; et villam de Elie, *lie* Elie-law et *suarf* adjacen., dict. molendinum cum pertinen., dictam partem inferiorum camporum de Ardros, et dictos portus &c., erexit in liberum burgum baronie cum libero portu, nuncupandum **BURGUM ET PORTUM DE ELIE**; cum potestate dicto Wil. ballivos, consules, burgenses, officiarios &c. faciendi; cum potestate burgensibus ad *lie pak* et *peill*, emendum et vendend. &c.; cum potestate dicto Wil. tenendi in dicto burgo ecclesiam parochialem, pretorium, crueum foralem et fora heptadatuum die Sabothi, cum liberis nundinis bis in anno, viz. I Maii et 20 Aug., pro 3 diebus, cum custumis &c., neonon taxandi parvas custumas, tholonias, anchoragia &c. rationabiliter ad ipsorum arbitrium, statuta constituendi, resignationes

terrarum &c. recipiendi et easdem quibuscunque personis disponendi, curias burgales statuendi :—INSUPER constituit dictos Wil. et heredes &c.—hereditarios inquisitores *lie sereheris* iuhibitorum bonorum apud dict. burgum et portum (dimediatate dict. bonorum ad regem importanda, altera dimed. ad proprios usus applicanda), cum potestate curias tenendi, *lie cocquet* habendi cum privilegio sigilli ejusdem, et custodem et clericum cocqueti creandi, ac sigillum imponendi viz. arma regia ex uno latere et ex altero navem cum circumscriptione Sigilli Elie ;—et suprascripta incorporavit in liberam baroniā de Elie, ordinando burgum de E. principale fore messuagium ; et quod antedicta baronia retornaretur et estimaretur ad 40 sol. antiqui extensus :—REDDEND. 2 den., viz. unum den. apud dictum burgum et alterum pro Ardros, nomine albe firme :—TEST. 75. 65. 46. 74. 72. 70. 49. xli. 524.

875. Apud Halierudhous, 14 Mar.¹ REX,—cum consensu &c. (93.),—concessit JOANNI MELVILL filio et heredi apparteni Joannis M. de Raith, heredibus ejus masc. et assignatis quibuscunque,—terras de Abden de Kingorne-Eister, in regalitate de Sanctandrois, vic. Fyffle ;—quas dictus Jo. senior resignavit :—RESERVATO libero tenemento dicto Jo. seniori :—REDDEND. regi (superiori per actum annexationis) 11 lib. feudifirme :—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xliii. 67.

876. Apud Halierudhous, 17 Mar. REX ad feudifirman dimisit ELIZABETHI SINCLAIR reliete Alexandri Cokburne portionarii de Eist Restoun, in vitali redditu, et ALEXANDRO COKBURNE filio legitimo maximo natu dicti Alex. hereditarie,—3 terras husbandias in territorio de Eist Restoun, $\frac{1}{2}$ ter. husb. in territorio de Aymouth, in baronia de Coldinghamme, vic. Berwik ;—que olim ad prioratum de Coldinghamme pertinuerunt :—TENEND. dicto Eliz. *ut supra*, dicto Alex. et heredibus masc. ejus de corpore legit. procreandis,

quibus deficientibus, Roberto C. fratri germano dicti quondam Alex., et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def., legit. et propinquioribus heredibus dicti Alex. quibuscunque :—REDDEND. 4 sol. 6 den., et 2 sol. 2 den. augmentationis; ac duplicando feudifirmam in introitu heredem ; et solvendo ceteras devorias et servitia debit. et consuet.:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 486.

877. Apud Halierudhous, 17 Mar. REX ad feudifirman dimisit WILLELMO WARDLAW in West-Restoun, heredibus ejus et assignatis,—4 terras husbandias ville et terrarum de West-Restoun, cum dominibus &c. (per eum et ejus subtenentes occupatas), in territorio de W., vic. Beruik ;—que olim ad prioratum de Coldinghamme pertinuerunt :—RESERVANDO (ex conseisu dicti Wil.) Beatrici Maislet ejus spose 2 umbrales bovatas dict. 4 bovatarum pro ejus vita :—REDDEND. 3 sol. 4 den., et 1 sol. 8 den. augmentationis; ac duplicando feudifirmam in introitu heredem ; et solvendo &c. (*ut in carta 876*) :—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 487.

878. Apud Halierudhous, 18 Mar. REX confirmavit cartam Jacobi Pedy portionarii de Kinclune,—[qua, — pro perimplendo contractu inito apud Keremuir, 18 Decembris 1595,—vendidit ANDREE GLENDY in Culhallok, heredibus ejus et assignatis, absque reversione,—umbralem sive occidentalem dimedietatem occidentalis quarte partis terrarum et ville de Kinclune, cum decimis garbalibus inclusis, cum montibus, *lie heidroim* &c., per se et suos subtenentes occupatam (prout divisa est ab orientali dimed. per Alex. Duncane occupata), in dominio de Kincoldrum, regalitate de Abirbrothok, vic. Forfar :—TENEND. de monasterio de Abirbrothok tanquam de rege :—REDDEND. 33 sol. 10 $\frac{1}{4}$ den., 1 firktan avenarum eustunalium, 1 $\frac{1}{2}$ capones, 1 $\frac{1}{2}$ pultreas, $\frac{1}{8}$ de *lie rin-wodder*; necnon 3 sectas ad 3 placita capitalia dominii et regalitatis de Abirbrothok ; et duplicando feudifirman in introitu heredem sive assig-

¹ Dated an. reg. 31. Placed here according to the A.D., which is confirmed by *Regist. Secreti Siquilli*, lib. lxxii. fol. 237.

natorum ; et si duo termini current in tertium insoluti, hoc infeofamentum expiraret ; et molendo grana apud molendinum de Kincoldrum pro multuris consuetis ; et equitando in exercitibus regiis cum abbatte de Abirbrothok ejusve camerariis aut ballivis ; servandoque limites indemnes ; et solvendo *lie custome corn* et *serjand corn* ut moris fuit pro rata :—cum clausula warrantizationis ad manus Eliz. et Elise Pedyes filiarum dicti Jacobi ex Mariota Glendy, et aliorum quorumcunque :—cum precepto sasine :—TEST. Jo. Pigott in Keremuir, Jo. Bruce in Keregavie, Jo. Frendecht in Keremuir, Jac. Glendy fratre dicti And. :—carta scripta per Walt. Schewan notarium in ejus cubiculo :—Apud Keremuir, 19 Dec. 1595] :—INSUPER,—cum avisamento &c. (93.),—suprascripta dicto Andree de novo in feudifirmam dimisit :—REDDEND. regi *ut sup.*, et 2½ den. augmentationis ; ac prestando 3 sectas ad 3 placita capitalia, et ad alias curias apud Carnconan aut infra pretorium burgi de Abirbrothok cum premoniti essent ; et dupliceando feudifirmam in introitu heredum ; et si duo termini &c. (*ut sup.*) ; cum prohibitione alienandi absque licentia regis ; et equitando in exercitibus cum rege aut regis ballivis ; ac preservando limites indemnes ; et nihil in moro innovare presumerent in damnum focalium ejusdem ; et molendo eorum grana apud Kincoldrum-myne, et multuras aliaque devoria debita et consueta persolvendo :—RESERVANDO regi *lie custome corn* et *serjand corn* consuet. :—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 530.

879. Apud Halyrudhous, 20 Mar. REX ad feudifirmam dimisit JOANNI REID filio legitimo Georgii Reid de Daldiling, heredibus ejus et assignatis,—9 denariatas terrarum de Weltoun antiqui extensus in Cotleyis, cum earum dominibus et hortis in villa de Mauchlene occupat. per Jac. Reid, Geo. Reid et Rob. Wedderheid (jacen. inter hortum ecclesie de M., et tenementum Jac. Campbell occupat. per Jo. Aird), necnon ½ acram arabilem aut cocirca in Cottleyis de Weltoun (inter *lie daill* dict.

9 den. terre et *lie daill* Wil. Hoge), [aliam ½ ac. arabilem ibidem (inter *lie daill* Ric. Lauchland et *lie daill* quond. Wil. Reid)],¹ tertiam ½ ac. arabilem ibidem (inter *lie daill* Jo. McCowan et *lie daill* Wil. Hoge), rudam arabilem ibid. (inter *lie daill* Rob. Uduart et *lie daill* dict. 9 den. terre), extenden. in toto ad 6 den. ant. ext., in dominio de Kylysmure, vic. de Air ; que olim de monast. de Melros tente fuerunt :—REDDEND. pro 9 denariatis 6 sol. 8 den., et 6 den. augmentationis, pro dictis 3 acris et ruda 4 sol. 8 den., et 2 den. augmentationis ; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum ; ac prestando 3 sectas ad 3 placita capitalia apud Mauchlene ; et portando grana ibi crescentia molendinis de Mauchlene, solvendo multuras consuet. ; et si in solutione feudifirmie deficerent per tres terminos concurrentes, hec confirmatio nullius esset roboris :—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 518.

880. Apud Halyrudhous, 23 Mar. REX in feudifirmam dimisit HENRICO LEVINGSTOUN domestico servitoru suo, heredibus ejus et assignatis,—acram terre Curattis-aiker nuncupat., ex parte superiori burgi de Linlythgow jacentem ex australi ejus latere (viz. 3 rigas ex superiore parte ustrine Tho. Watt, inter terras And. Mylne et Jo. Park et terras de Corslattis, et 4 rigas ex parte superiore transitus vinelle S. Michaelis, inter terras quondam Bartholomei Beir et . . . Kincaid et D. Jac. Sandilandis et terras de Corslettis), vic. Linlythgow ; que olim ad curatos de Linlythgow pertinuit :—REDDEND. 10 sol., et 8 den. augmentationis ; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum :—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xli. 535.

881. Apud Halierudhous, 23 Mar. REX concessit et, pro bono servitio, de novo dedit ALEXANDRO FRASER filio legitimo natu maximo et heredi apparenti D. Alexandri F. de Fraserburgh militis, et MARGARETE ABIRNETHIE ejus conjugi,—terras et villas de Nether Pittuleis, Over P., molendinum de P. cum ejus terris

¹ The words in square brackets are supplied from *Regist. Secreti Sigilli*, lib. lxx. fol. 211 verso.

&c., terras de Seytoun et cimbas piscationem diet. terrarum, in baronia de Phillorth, vie. Abirdene; terras de Auld Utlaw, New Utlaw alias Brokeistoun, Fattieheid et Greinlaw, in dieta baronia per annexationem, vic. Banff;—quas dictus D. Alex. in eorum favorem resignavit:—TENEND. dictis Alex. juniori et Marg. in conjuncta infeodatione, et heredibus masc. inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, legit. et propinquioribus heredibus masc. dicti Alex. quibusunque:—REDDEND. jura et servitia debita et consueta:—PROVISO quod, —quam cito dictus D. Alex. ejusque heredes masculi redemissaent terras de Tibbertie, Furfauldis, terras de Scattertie et salmonum piscationem earundem super aqua de Doverne, vic. Abirdene et Banff, et dictos Alex. juniorem et Marg. infeodassent in eis et in 10 celdris victualium aliarum terrarum dicti D. Alex. infra dictos vicecomitatus,—dicti Alex. junior et Marg. dictas terras de Doernesyde pro 20 celdris 30 celdrarum victualium sibi concessarum acceptarent, et dict. terras de Pittuleis et Seytoun cum pertinentiis quittedimarent:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 25.

882. Apud Halierudhous, 24 Mar. REX,—cum consensu &c. (93.),—concessit ALEXANDRO BONAR filio et heredi apparenti Alexandri B. de Balgirscho, heredibus ejus et assignatis quibusunque, —tertiam partem terrarum de Cowbyre (per dictum Alex. seniorem et Jeannam Conqueroure ejus sponsam occupat.), infra terras et dominium de Cowpar, vic. Perth; —quam (olim de monasterio de Cowpar tentam) dictus Alex. senior in favorem dicti Alex. junioris resignavit; et quam rex,—pro bono servitio dicti Alex. senioris, et pro pecuniarum summis persolutis,—

dicto Alex. juniori de novo ad feudifirmam dimisit:—RESERVATO libero tenemento dictis Alex. seniori et Jean.:—SOLVEND. 17' bollas ordei, et 26 sol. 8 den., 8 sol. antique augmentationis, 2 sol. nove augmentationis, cum 12 caponibus, et 2 bol. avenarum ad equorum pabulum; et inferendo fenum ab orientali prato dicti monast. cum ceteris tenantibus ville de Gallowray curribus regis, servis, equis et bobus dicti Alex., sumptibus regis consuetis; ac prestando 3 sectas ad 3 placita capitalia dicti prioratus; et duplicando feudifirmas in introitu heredum et successorum:—RESERVATIS horreis, hortis aliisque domibus ad decinas garbales dicte ville aliarumque villarum vicinarum colligendas:—INSUPER rex dedit dicto Alex. juniori portionem terre uliginose in agro Grangie de Cowpar nuncupato *lie Monkmyre* ad glebas &c., infra portiones ceterorum tenantium de Cowbyre, sicut latius in libris curie dicti monast. contentum est:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 196.

883. Apud Halyruidhous, 24 Mar. REX ad feudifirmam dimisit M. THOME MERSER in *lie* Auld Abirdene, et BARBARE BLENSCHEILL ejus sponse,—umbralem dimidietatem ville et terrarum de Ardoch, dimid. salmonum pisciarum ejusdem super aqua de Die, eum tenantibus &c., in parochia de Banchorie, vic. Kineardin;—que olim ad monasterium de Abirbrothok pertinuit:—TENEND. dictis Tho. et Barb. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus deficientibus, heredibus et assignatis dicti Tho. quibusunque:—REDDEND. 20 sol., cum aliis devoriis et servitiis debit. et consuet., et 20 den. augmentationis:—TEST. 65. 46. 74. 72. 70. 49. 50. xlv. 10.

ANNO DOMINI 1599.

ANNO REGNI 32.

884. Apud Striviling, 1 Apr. REX,—cum avisamento &c. (93.),— in feudifirmam dimisit et quittedimavit JOANNI PEDDY in Kinclune, et heredibus ejus masc. quibusunque,—octavam partem terrarum de Kinclune, cum decimis

garbalibus inclusis que ab invicem separari non solebant (per dictum Jo. et ejus predecessores ultra hominum memoriam occupat.), in dominio de Kineoldrum, regalitate de Abirbrothok, vic. Forfar;—que olim ad monasterium de Abirbrothok pertinuit:—

REDDEND. 25 sol., 14½ den. pro *lie ryng-mairt-silver*, 10 den. pro *lie ryng-wodder-silver*, firlotam avenarum eustumalium, 1½ capones, 1½ pultrias, 5 sol. loco gressume quinquennalis, et 20 den. augmentationis, et 3½ den. nove augmentationis, extenden. in toto ad 34 sol. monete; neenon sectas et cetera *ut in carta 878* :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xli. 534.

885. Apud Halyruidhous, 6 Apr.

REX,—eum consensu &c. (93.),—in feudifirma locavit JOANNI ANDIRSOOUN filio Joannis A. apud molendinum de Newtyld (inter eum et Jonetam Hay ejus sponsam procreato), heredibus ejus mase. et assignatis,—terrās de Hilend alias *lie Tempill-bank*, aeram terre in terris de Haltoun de Newtyld, eroftam enm horto in dieta villa de Haltoun (olim per Alex. Wobster oecupatas), jaeentes in regalitate de Lindoirs, vie. de Forfar;—que olim ad abbatiam de Lindoris pertinuerunt :—REDDEND. 44 sol., ac duplum feudifirme in introitu heredum, neenon sex capones :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xli. 531.

886. Apud Halierudhous, 9 Apr.

REX confirmavit et de novo in fendifirma disposuit JACOBO OGILVY filio legitimo D. Georgii Ogilly de Dunnlugus militis, et ELIZABETHHE ABIRNETHIE ejus sponse,—terrās de Bischoppis-birnis, cum manerie loco, molendino, terris molendinariis &c., in paroehia de Ellone, vie. Abirdene;—quas (olim de episeopo Abirdonensi tentas) iidem Jae. et Elizabeth in favorem suum resignaverunt; et quas rex ineorporavit in liberam baroniā de Bischoppis-birnis :—TENEND. dietis Jac. et Eliz. in coniuncta infederatione, et heredibus mase. inter eos legitime procreat, quibus deficientibus, legitimis et propinquioribus heredibus mase. dieti Jae. quibusenque :—REDDEND. 38 libras 13 sol. 4 den.; neenon duplicando feudifirman in introitu heredum et successorum :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xli. 527.

887. Apud Halierudhous, 9 Apr.

REX,—cum avisamento &c. (92.),—ad feudifirman dimisit et, pro bono servitio,

quitteclamavit JOANNI OGILVY de Newton, heredibus ejus et assignatis quibusenque, —terrās de Newton de Bellite, Frewchy cum molendino et *lie Mylnetoun* de F., astrictis multuris &c., quartam partem terrarum de Glenmarkie, in baronia de Glenilay, vie. de Forfar; et octavam partem terrarum occidentalis lateris ville de Balbrogie, quartam partem orientalis lateris ejusdem, in dominio de Cowper, vie. Perth ;—que olim ad abbatiam de Cowper pertinuerunt :—REDDEND. pro terris &c. in Glenilay 21 lib. 3 sol., cum 22 auseribus domesticis (vel 8 den. pro quolibet), et 22 pultreis (vel 4 den. pro quilibet), cum importatione dieto monast. extra limites de Glenilay aut Drymes 50 equorum onera glebarum sumptibus regis lucrandarum (vel pro quolibet onere 2 den.), servitiisqne tenentium tempore regie venationis ferarum ibidem, ceterisque servitiis consuetis (vel 6 sol. 8 den.), et 13 sol. 4 den. augmentationis; pro Balbrogie 7 lib. 15 sol. 7 den., eum 11 bollis 2 modiis avenarum ad equorum pabulum (vel 40 den. pro bolla), duobus fascibus majoribus straminum (vel 18 den.), 28 pultreis (vel 4 den. pro qualibet), lucratione in terra uliginosa de Balbrogis 58 plastrata glebarum (vel 7 sol. 3 den.), importatione dieto monast. in regis plastris, dicti Jo. servitoribus, equis et bovis, 30 plastrata dictarum glebarum (aut 5 sol.), ceterisque ariagiis et cariagiis consuetis (aut 3 sol. 4 den.), eum 6 sol. 8 den. augmentationis; neenon 3 sectas ad 3 placita capitalia apud dictum monast. ; ae dupliceando feudifirman in introitu heredum et assignatorum :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlii. 39.

888. Apud Halierudehous, 11 Apr.

REX,—cum consensu &c. (92.),—ad feudifirman dimisit DAVIDI GRAHAME filio legitimo quondam Joannis G. de Callender, heredibus ejus et assignatis,—eroftam et tenementum terre in villa et territorio de Creiff ex boreali parte ecclesie parochialis de C. (inter Galdwelbeg ex orien., cemiteriam de Creiff ex australi, Galdwalmoir ex occidentali), occupat. per And. Hogy, Davidem Qnlyte, Wil. M'Kinling, Tho. Glas, Alex. Glas, Wil. Morie-

T

soun et Joannem M'Cwnnen, in dioecesi Dunkelden, vic. Perth;—que olim pertinuit ad altare seu capellaniam nuncupatam *Sanct-Michaellis-alter* alias *lie Archangell* in dicta ecclesia:—REDDEND. dimidium ponde albe cere, et 12 den. augmentationis; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—TEST. 75. 65. 46. 74. 72. 70. 49. 50.

xli. 525.

889. Apud Halierudhous, 12 Apr.
REX concessit et, pro servitio sibi et predecessoribus suis prestito,—cum consensu &c. (93.),—de novo ad feudifirmam locavit JOANNI FYNLASOUN burgensi de Dundie, et JONETE CULANE ejus sponse,—9 denariat terrarum de Papdaill, molendinum ejusdem, multuras et *lie suckin*, in parochia de Sanct-Olive in Orkney;—quas (olim de episcopo et capitulo de Orkney tentas) Jesperdus Culane de Papdaill pro hac carta concedenda resignavit:—TENEND. dictis Jo. et Jon. in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legitime procreatibus, quibus deficentibus, legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicti Joannis quibuscunque:—REDDEND. pro terris mensuram 2 bellarum butiri sine lignis, pro molendino 6 melas farine avenatice, cum 4 sol. augmentationis, et 6 sol. nove augmentationis; necnon 3 sectas ad 3 placita capitalia apud Kirkwall aut alibi; et duplicando feudifirmam in introitu heredum; et si tres termini currerent insimul insoluti, hec infeodatio nullius esset roboris:—TEST. *ut in aliis cartis* &c.

xlii. 40.

890. Apud Halierudhous, 13 Apr.
REX,—cum consensu &c. (94. 95. 43. 59. 89. 27. 92. 39. 108. 98. 99.),—confirmavit et, pro servitio sibi et antecessoribus suis prestito, de novo ad feudifirmam dimisit ALEXANDRO DOMINO LEVING-STOUN, et heredibus ejus masc. quibuscunque,—terrás subscriptas cum decimis inclusis, viz. *lie Maynis* de Manuell cum *lie gernes* et *haurchis* adjacentibus, terras de Walkmiltoun cum molendino, terras de Myreheid et Willamecraigis, in baronia de Manuell, vic. Striviling et Linlytgow;—quas (olim de prioratu de Manuell tentas)

idem Alex. resignavit:—REDDEND. 21 lib. 13 sol. 4 den., 7 celdras 12 bollas farine (aut 6 sol. 8 den. pro qualibet bolla), 3 celd. ordei (aut 8 sol. pro bolla), 12 bol. polenti *lie malt* (aut 12 sol. 8 den. pro bolla), 48 capones, 22 carbonum onera, 3 libras cere, cum carreagio *lie fyve dusoun* onerum carbonum, cum aliis devoriis et servitiis consuetis (aut 50 sol. pro caponibus et seqq.), 20 sol. augmentationis in carta quondam Willelmi domini L., patris dicti Alex., contente, et 20 sol. nove augmentationis; necnon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—PRETEREA rex,—quia dictus Alex. prioratu dicti prioratus ante generalem annexationem provisus erat, et habuit titulum retinendi bonam (binam?) partem dict. censum pro vita sua, ad minimum dum per regem ei desuper foret satisfactum,—voluit quod dictus Alex. ut commendatarius antedictus tertiam partem censum tantum solveret pro dieto spatio:—TEST. *ut in aliis cartis* &c.